10
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Sexta-feira, 11 de Janeiro de 2019.
e SUSPENDER 28 (vinte e oito)
dias por imperiosa necessidade do
serviço.

PORTARIA DPES Nº 51 DE 10
DE JANEIRO DE 2019
DEFERIR o gozo de férias do Defensor
Público Dr. THIAGO PILONI E SILVA
nos dias 14/01/2019 a 18/01/2019
(período aquisitivo 2016/2017) e
SUSPENDER 18 (dezoito) dias por
imperiosa necessidade do serviço.

Fábio Ribeiro Bittencourt
Subdefensor Público-Geral

Protocolo 453614

Gerência de Recursos
Humanos

PORTARIA DPES Nº54 DE 10 DE
JANEIRO DE 2019

A DIRETORA DE GESTÃO DE
PESSOAS DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições
legais, faz publicar o(s) seguinte(s)
ato(s):

TERMO DE COMPROMISSO
DE ESTÁGIO LARYSSA COSTA
DAS NEVES de 14/01/2019 a
13/01/2020 lotado no Núcleo
Especializado de Direito Agrário e
Moradia, no turno vespertino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO de
RICARDO ANDRADE FERNANDES
JUNIOR de 08/12/2018 a
07/12/2019, lotada na Defensoria
de Atendimento Inicial de Vitória,
no turno matutino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
de THIAGO MOURA LIBERA de
01/01/2019 a 28/03/2019, lotada
na 2ª Defensoria Criminal de
Guarapari, no turno vespertino.

RESCISÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
ESTHEFANY ORRANA DA SILVA
lotada na Defensoria de Infância e
Juventude de Guarapari, a partir de
16/02/2019.

RESCISÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
BERNARDO BOURGUIGNON
SANTORIO lotada na 2ª Defensoria
Cível de Guarapari, a partir de
28/12/2018.

Vitória, 10 de janeiro de 2019
Denize Brandão Vianna
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 453593

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 14, de 09.01.2019.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de

suas atribuições legais,
RESOLVE

SERVIDOR SUBSTITUTO: Sany
Albano Scherrer
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Aneti
Maria de Barros
FUNÇÃO COMISSIONADA: Chefe
da Seção de Biblioteca - FC.06
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO:
usufruto de banco de horas
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: a
partir da publicação deste ato até
18.01.19
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
146/10

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 453496

Publicações de Terceiros

COMERCIAL JEPEL LTDA - EPP
Torna público que obteve da
Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Vitória a licença
ambiental, para exercer a atividade
de comércio varejista de material
de construção em geral, comércio
varejista de tintas e materiais para
pintura, comércio varejista de
material elétrico, comércio varejista
de madeiras e artefatos, comércio
varejista de cal, areia, pedra
britada, tijolos e telhas, comércio
varejista de móveis, comércio
varejista de artigos de iluminação,
comércio varejista especializado
de peças e acessórios para
aparelhos eletroeletrônico para
uso doméstico, exceto informática
e comunicação, comércio varejista
de vidros, comércio varejista
de ferragens e ferramentas
comércio varejista de material
de construção não especificados
anteriormente, através do processo
de n° 2035363/2018 com validade
para 09/07/2023, situada na
Rua Carlos Romero Marangone,
nº332, Jardim   Camburi - Vitória,
CEP:29.090-620.

Protocolo 451848

COMUNICADO
KATIA REGINA SIQUEIRA -
CAMBIOKAR, torna público que
OBTEVE da SEMMA/PMVV, através
do processo n° 72.315/2017,
Licença Municipal Ambiental
de Regularização - LMAR n°
304/2018, para atividade de
Reparação, retífica ou manutenção
de máquinas...- Cod. 20.07 (I), na
localidade da Rua Guaranema, nº
535 - Bairro Vale Encantado, Vila
Velha/ES.

Protocolo 452318

COMUNICADO
ILHA DAS ANTILHAS  RESIDENCE
E M P R E E N D I M E N T O S
IMOBILIÁRIOS SPE LTDA, torna
público que Obteve da SEMMA/
PMVV, através do processo nº
06689/2017, licença LMI, para
CONDOMÍNIOS OU CONJUNTOS
MISTOS (HABITACIONAL E
COMERCIAL) E/OU COMERCIAIS
VERTICAIS, na localidade da

Avenida Saturnino Rangel Mauro,
s/nº, lotes 14, 15 e 16, Quadra 37,
Praia de Itaparica, Vila Velha, ES.

Protocolo 452524

RIBEIROS RODAS SHOW
SERVIÇOS LTDA - ME, torna
público que requereu da SEMDEC,
através do processo 44161/2018-
1, Licença de Regularização - LAR,
para a atividade de recuperação de
rodas pneumáticas, com pintura
por aspersão, na localidade de Rio
Branco no município de Cariacica.

Protocolo 452583

POLIMIX CONCRETO LTDA.,
torna público que Requereu do
IEMA por meio do processo nº.
24455938, Licença de Operação -
LO (RENOVAÇÃO), para a atividade
de FABRICAÇÃO DE CONCRETO
E AFINS, NÃO INCLUINDO A
FABRICAÇÃO DE CIMENTO, na
localidade de Nova Era, São
Mateus-ES.

Protocolo 452611

JAMEF TRANSPORTES EIRELI,
CNPJ nº 20.147.617/0026-08,
torna público que REQUEREU
da SEMMA, a licença LMR, para
atividade de “Pátio de estocagem,
armazém ou depósito para cargas
gerais (com produtos/resíduos
químicos e/ou perigosos e/ou
alimentícios e/ou combustíveis)
e materiais não considerados
em enquadramento específico,
inclusive para armazenamento e
ensacamento de carvão vegetal,
COM atividades de manutenção
e/ou lavagem de equipamentos
e/ou unidade de abastecimento
de veículos”, com inscrição
imobiliária n° 010.4.005.2005.001
na localidade de Av. Guarapari,
n° 1434, Planalto de Carapina,
Município de Serra - ES.

Protocolo 452875

BATISTA LOGISTICA LTDA

Torna público que REQUEREU da SEMDESU, através do processo nº
3064/2018 a Licença LMAR Nº 025/2017 CLASSE: S, GRUPO 18.07
(N), para a atividade de Pátio de Estocagem, armazém ou deposito
para cargas gerais (exceto produtos/ resíduos químicos e/ou perigosos
e/ou alimentícios e/ou combustíveis), e materiais não considerados
em enquadramento específicos, inclusive para armazenamento e
ensacamento de carvão vegetal, sem atividades de manutenção, lavagem
de equipamento e unidade de abastecimento de veículos, (Código 22.9
(N)) na Localidade da Rodovia Darly Santos, nº 2650, Polo Empresarial
Novo México, Vila Velha ES, CEP 29.104-360

Protocolo 452881

		suporte@dio.es.gov.br
	2019-01-11T00:00:00-0200
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial